СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
(ТРЕТИЙ СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

 31 марта 2015 года              № 70

Об утверждении программы комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2025 годы
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации подпрограммы "Совершенствование системы стратегического управления социально-экономическим развитием Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Стимулирование экономической активности Ленинградской области", утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года N394, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
РЕШИЛ:
1.Утвердить программу комплексного социально-экономического развития муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2015-2025 годы.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, а также разместить на официальном сайте Вознесенского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава муниципального образования

О.В. Фатеева